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

„LHOIST” Bukowa

„PREFABET” Stalowa Wola

„BUDOMONT” Staszów

„iZOLACJA” Zduńska Wola

33-200 DĄBROWA TARNOWSKA,
ul. Grunwaldzka 41 c

tel./fax (014) 42-43-23 42-43-76,
tel. kom. (090) 38-43-85,30-89-61,

tel. dom. (014)42-53-76
# Bolesław -Baza GS

# Wadowice Górne - -Baza GS

Zapewniamy transport! -

na terenie Dąbrowy Tarnowskiej
GRATIS!!!

Artykuły chemiczne:

farby, lakiery, kleje, silikony.
Chemia gospodarcza.
Stale. '

Blachy - pokrycia dachowe.

POLECAMY:

NAJNIŻSZE CENY

RABATY

Najlepszy polski GRES PORCELANOWY FIRMY [ZJOPBC
na balkony, tarasy, do sklepów, salonów, biur

oferuje w cenach fabrycznych już od 15zł/m2

ponadto w sprzedaży
największy wybór płytek ceramicznych
z Hiszpanii, Włoch, Francji, Słowacji
bezpośredni import.

Firma Handlowa £
<*■ Stróże 335,

tel./fax (018) 45-18-76,
45-15-57

<*• Paszyn - Hurtownia Płytek
"

*■Nowy Sącz ul.Klasztorna 43

< *■ Grybów ul.Grunwaldzka 35

< *- Gorlice ul. 11 Listopada 21

Nowoczesne materiały izolacyjne. Sys­
temy dociepleń budynków:
styropian, wełna mineralna, suche tynki, papy

tradycyjne i zgrzewalne, lepiki, abizole.

Pełny asortyment cementu:

luzem i workowany.

Wapno.
Pustak pianowy.
Cegła: czerwona palona pełna,
dziurawka, biała, klinkierowa,

\szamotowa.

Artykuły metalowe:

gwoździe, śruby, wkręty, kołki.

Pełny asortyment materiałów opało­
wych. Elementy betonowe. Kostka bru­
kowa. Stolarka PCV. Podłogi panelowe.
Rynny. Transport krajowy.

ZAPRASZAMY
7.00 - 18.00
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SPRZEDAŻ
l-POKOJOWE, Mały Płaszów, j.

kuchnia, IV/ IV, 73.000 zł. (0-

12) 423-06-02,423-06-05 .

1-POKOJOWE 26 m2, os. Handlo­

we, 65.000 zł. (0-12) 656-44-

74.

1-POKOJOWE 29 m2, ul. Warmiń­

ska, j. kuchnia, IX/ XI, 82.000

zł. (0-12) 423-06-02,423-06-

05.____________________ _____

l-POKOJOWE 29 m2, Warmijska,

0/ X, telefon, balkon, parkiet,

76.000 zł. (0-12) 421-56-25.

1-POKOJOWE 32 m2, os. Spół­
dzielców. 70.000 zł. (0-12)

656-44-74.

1-POKOJOWE 34 m2, Lilii Wene-

dy, j. kuchnia, IX/X, 70.000 zł.

(0-12) 423-06 -02,423-06 -05

1-POKOJOWE 36 m2, Królewska,

111/ IV, telefon, wysoki stan­

dard, 120.000 zł. (0-12) 421-

56-25.

1-POKOJOWE 36 m’, Podgórze,

z kuchnią, ogrzewanie elekt,

79.000 zł. (0-12) 632-78-67,

633-64-09 .

1-POKOJOWE 36 m2, Teatralnej',

kuchnia, 111/ III, 73.000 zł. (0-

12)423-06-02,423-06 -05

1-POKOJOWE 37.6 m’, ul. Lasów-

ka,). kuchnia, 70.000 zł. (0-

12) 423-06 -02,4234)6-05.

1-POKOJOWE 37 m2, ul. Lasów-

ka, Vlp, standard, sp. wł.

69.000zł. (0-12) 634-34-22

wew. 183,186.

1-POKOJOWE 38 m2, os. Teatral­

ne, 70.000 zł. (0-12) 656-44-

74.

1-POKOJOWE 39 m’, ul. Fr. Nullo,

hipot balkon, parkiet, 1 / 6,

100.000 zł. (0-12) 429-29-12 .

2,3 pokojowe (najchętniej z te­

lefonem) Tel. grzeczn. (0-18)

443-6640 wieczorem

2-POKOJOWE, 43 m!, Turystycz­
na, telefon, 0/ X, wysoki stan­

dard, 95.000 zł. (0-12) 421-

56-25

2-POKOJOWE, Centrum A, 46m2,

89.000zł, 11/ IV, telefon, hipote­
ka,

*

garaż 20.000zł. (0-12)

656-21 -33,656-21 -77

2-POKOJOWE, Centrum D, 51 m2

93.000zł. IV/ IV, flizy, terako­

ta, parkiet, hipoteka. (0-12)

656-21-33,651-21-77

2-POKOJOWE, Grabowskiego,

73m! I/ III, do remontu,

110.000zł. (0-12) 421-56-25

2-POKOJOWE, Morcinka, 55m2, I/

IV, rozkładowe, standard,

91.000zł.(0-12) 421-56-25

2-POKOJOWE, Ruczaj, 54m2 II/

IV loggia, podwyższony stan­

dard, 120.000zł. (0-12) 421-

56-25________________

2-POKOJOWE, Traugutta, 80m2

145.000zł,ll/IV balkon, WC

osobno, parkiet, flizy, hipoteka.

(0-12) 656-21-33,656-21 -77

2-POKOJOWE, Wadowice, 35m2,

własnościowe - na Kraków lub

sprzedam. (0-33) 738-696

2-POKOJ0WE35M2, WADOWICE,

własnościowe. (0-33) 738-

696.

2-P0K0J0WE37 m2, Nadrzeczna,

j. kuchnia, parter, 92.000 zł.

(0-12) 423-06-02,423-06-05.

2-POKOJOWE37M2, Tarnów, kuch-

nia, balkon. (0-14) 27-33 -59.

2-POKOJ0WE38.5 m’, al. Kijow­
ska, loggia, TV kabel (dobry

punkt na prowadzenia usług:

gabinety, biura) Ip, 124.000 zł.

(0-12)423-60 -33,656-33-26.

2-P0KDJ0WE38.5 m’, Albertyń-
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

ta, żaluzje, telefon, (0-12) 656-

21-33,656-21-77

3-P0K0J0WE58 m!, os. Kalino­

we, 105.000 zł. (0-12) 656-

44-74.

3-POKOJOWE59M’, ul. Strzelców,

Vlllp, sp. wł. telefon, loggia,

parkiet, 124.000 zł. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.

3-POKOJ0WE6O m2, ul. Zyblikie-

wicza, 300 USD, tel. (0-12)

656-44-74 .

3-POKOJOWE61M2, Dobczyce, Ja­

giellońskie 9/ 4, Ip, 90.000zł.

(012) 27-12-363

3-PDK0J0WE61 m2, Myślenice,

os. Tysiąclecia, lllp. (0-12)

411-44-67,0602 266-874.

3-POKOJOWE62 m’, ul. Telimeny,

sp. wl, 2 loggie, tel. standard,

par./IV, 115.000 zł. (0-12)

429-29-12

3-POKOJOWE63 m2, os. Dywizjo­
nu 303, wys. parter, mozaika

parkietowa, 110.000 zł. (0-12)

423-60-33,656-33-26.

3-POKOJOW64 m2, N. Huta, Ogro­
dowe, II/111(0-12)423-06-02,

423-06-05.

3-POKOJOWE65M’, Grażyny, log­

gia, telefon, parkiet,

143.000zł. (0-12) 634-34-22

w. 183,186

3-POKOJOWE65M2, Grażyny, log­
gia, telefon, parkiet,

143.000zł. (0-12) 634-34-22

w.183,186.

3-P0K0J0WE67.5M2; os. Słonecz­

ne, 11/ VI winda, balkon, par­
kiet, flizy, telefon, hipoteka,

120.000zł. (012) 656-21 -33,

656-21-77

3-POKOJOWE67M2, os. Słonecz­

ne, lip, telefon, hip. 120.000 zł

(można dokupić garaż). (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.

3-PDK0J0WE68.5M’; Miechów,

os. Sikorskiego, IV/ IVp, tele­

fon, wl. spóldz. 71.000zł. (0-

12) 656-21-33,656-21-77

3-P0K0J0WE68 m2, ul. Lilii We-

nedy, 110.000 zł. (0-12) 656-

44-74 .

3-POKOJOWE 68 m2, ul. Obopól­
na, 170.000 zł. (0-12) 656-44 -

74.

3-POKOJOWE 69M2, Grzegórzec­

ka, I/ lllp, wc osobno,

175.000zł, telefon, parkiet, fli­

zy, balkon, hipoteka. (0-12)

656-21-33,656-21 -77

3-POKOJOWE 69 m2, ul. Grzegó­
rzecka, hipot. loggia, parkiet,

flizy, 1/ 3,175.000 zł. (0-12)

429-29-12

3-POKOJOWE 69M2, ul. Grzegó­
rzecka, Ip, hip. 175.000 zł. (0-

12) 634-34-22 wew. 183,

186.

3-POKOJOWE 70 m2, ul. Wrocław­

ska, 350 USD. (0-12) 656-44 -

74.

3-POKOJOWE 70 m2, ul. Łokietka,

160.000 zł. (0-12) 65644-74 .

3-POKOJOWE 72 m2, os. Koloro­

we, 140.000 zł. (0-12) 656-

44-74 .

3-POKOJOWE 72M2, os. Kolorowe,

loggia, parkiet, telefon, wolne

od czerwca br. 140.000zł (do

negocjacji). (0-12) 634-34-22

w. 183.186

3-POKOJOWE 74M2. Stachiewi-

cza, 130.000zł II/ IVp, po ge­

neralnym remoncie, lizy, par­
kiet, (012) 656-21-33, 656-21-

77

3-POKOJOWE 75M2, ul. Łokietka,

lip, hip. kamienica, tel. balkon,

170.000 zł. (0-12) 634-34-22

wew. 183,186.

3-POKOJOWE 81M2, ul. Gołaśka,

lllp, telefon, parkiet, 149.000

zł. (0-12) 634-34-22 wew.

183,186.

3-P0K0JDWE90M2, Seweryna, (III

i IVp), 179.000zł, na IVpiętrze-

loggia, b. montaż, wylewka, hi­

poteka, nowe. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77

3-POKOJOWE Podwawelskie,

58m2,0/ Xp, telefon, parkiet,

130.000zł, (0-12) 421-56-25

4-POKO JOWE, 72 m2, Rezedowa,

II/ III, nowe, 2-poziomowe, ga­
raż, 210.000 zl. (0-12)421-

56-25.

4-POKOJOWE, Powstańców,

70m2, II poziomowe,

150.000zł. (0-12) 421-58 -25

4-POKOJOWE, ul. Dunin Wąsowi­
cza, hipot. niewydz. balkon, te­

lefon, 1/ 3 kamienicy, 90.000

USD. (0-12)429-29-12 .

4-POKOJOWE, ul. Gołaśka (81

m2, lllp/ IVp, 150.000 zł), ul.

Nowowiejska 75 m2, IVp,

180.000 zł. (0-12)411-26-92.

4-POKOJOWE, wł. 72 m2, parter,

Prokocim, 122.800 zł. (0-12)

65748-53.

4-POKOJOWE 100 m2 Tarnów,

centrum, garaż, wysoki stan-

dart, hipoteczne. Tel. (014)21-

68-36 wieczorem.

4-POKOJOWE 100 m2, Żabiniec,

z kuchnią, nowoczesne, nowe,

75.000 USD. (0-12) 632-78-

67,633-04-09.

4-POKOJOWE 65 m2, Prądnik

Czerwony, 135.000 zł. (0-12)

632-78-67,633-04-09 .

4-P0K0J0WE67M2, Krowoder­

skich Zuchów, II/ IV loggia, te­

lefon, wl. spóldz. 138.000zł.

(012) 656-21-33,656-21-77

4-POKOJOWE68M2. ul. Krowoder­

skich Zuchów, II/ IV, telefon,

sp.wł. 140.000 zł. (0-12)634-

34-22 wew. 183,186.

4-PDK0J0WE72 m2, nowe, log­
gia, parkiety, własnościowe.

Tarnów, Szpitalna, 1.250 zł/

m2 do negocjacji. (014) 45-

71-62._______________________

4-P0K0J0WE72 m2, ul. Ściegien­

nego, parter, 122.000 zl. (0-

12)65644-74 .

4-POKOJOWE72M2, Wielicka, IV/

IVp, balkon, telefon, mozaika

parkietowa, flizy, wl. spółdz.

120.000ZŁ (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

4-POK0J0WE80M2, Tarnów, Bi­

twy Pod Studziankami, telefon,

Xlp, 1000zl/ m2. (0-14)210-

196 po 20

4-P0K0JDWE80M2 N. Sącz, do re­

montu, 60.000zł-lub zamienię

na mniejsze. (0-18) 441-19-

60, 444-17-18. 0602 66-73-

53

4-POOJOWE, Powstańców, 70m2,

II poziomowe, 150.00zl. (0-12)

421-58-25

4P0K0J0WE68M’. Łużycka, log­
gia, telefon, 118.000zl. (0-12)

634-34-22 w. 183.186

APARTAMENT 120m2, Armii Kra­

jowej, nowy blok, telefon,

1000 USD ♦ media. (012)

634-34-22 w.183,186

DĄBROWA GÓRNICZA 30 m2

nad Pogodą pilnie tanio. (0-18)

441-80 -92.

GARSONIERA 19,6 m2 na parte­
rze-ok. 22 .000 zl. 014/212-

368.

GARS0NIERA25.5 m2, Kaziemie-

rzowskie, V/ X, 56.000 zł. (0-

12) 423-06-02,423-06-05 .

GARS0NIERA25.5 m2, os. Kazi­

mierzowskie, sp. wl. standard,

5/ 10, 58.000 zł. (0-12) 429-

29-12 .

GARS0NIERA26 m2, Szkolne, 0/

IV, 52.000 zł. (0-12) 423-06 -

02,423-06-05.

KRYNICA Górska 2-pokojowe,

45m2, 1.400zł/ m2. (0-18)

471-51-99

MIESZKANIE 61 m2,1 piętro. Tel.

(0-14) 24-25-80.

MIESZKANIE o pow. 83 m2, lip

w kamienicy (3 pok, k, ł, wc) -

75.000 zl lub zamiana na

mniejsze (2 pok, k, I lub 1 du­

ży pokój), może być Bochnia,

Brzesko, Wojnicz. 014/ 272-

255.

MIESZKANIE spółdzielcze, 35

m2, superkomf. loggia, telefon,

os. Wola Duchacka, ul. Dunina,

zamienię na okolice Hali Targo­
wej ■ Śródmieście metraż zbli­

żony. (0-12) 655-57-27 wie­

czorem.

N. SĄCZ, 3-pokojowe77 m2, Ko­

chanowskiego, I piętro, wydzie­
lona część kamienicy, telefon,

88.000 zł. (0-18) 442-23-81.

N. SĄCZ 2-pokojowe 48,22 m2,

lllp, opomiarowane, kablówka,

domofon, oś. Barskie. (0-18)

444-20-41 .

O. SĄCZ 2-pokojowe 49 m2, Mil­

lenium, I piętro, balkon, telefon,

po remoncie, 65.000 zl. (0-18)

442-23-81.

P. SĄCZ 2-pokojowe 52,5m2,

ok. Alei, I piętro, jasna kuchnia,

balkon, telefon, hipoteczne,

1.250 zł/m2. (0-18) 442-23-

8T

Q. SĄCZ 2-pokojowe 70 m2,

I piętro, osobne wejście,

25.000 USD. (0-18) 442-23-

81.

R. SĄCZ 3-pokojowe 57 m2, Mil­

lenium, II piętro, balkon, 1.200

zł/m2. (0-18) 442-23-81.

S. SĄCZ 3-pokojowe 60 m2,

parter, balkon, telefon, 1.150

zł/m2. (0-18) 442-23-81.

T. SĄCZ 3-pokojowe 63 m2, IVp,

oś. Barskie, 1.150 zł/ m2. (0-

18) 442-23-81.

U. SĄCZ 3-pokojowe 65 m2, oś.

Wojska Polskiego, parter, dział­

ka 1,5a, garaż, wolnostojący,

110.000 zł. (0-18) 442-23-81.

V. SĄCZ 5-pokojowe82 m2, dwu­

poziomowe, duża kuchnia, tele­

fon, 130.000 zł. (0-18) 442-

23-81.

W. SĄCZ 70m2 wydzielona

część domu, ok. Paderewskie­

go, parter + poddasze, działka

2,5a, do adaptacji, pełne me­

dia, 65.000 zł. (0-18) 442-23-

81.

X. SĄCZ 84m2 dwupoziomowe

oś. Wojska Polskiego, garaż,

telefon, 110.000 zł. (0-18)

442-23-81.

NOWY Sącz, ekologiczna i wyjąt­
kowo piękna posiadłość super­
komf. dz. 70a. (0-18) 445-74-

07.

NOWY Sącz, oś. Millenium, wła­

snościowe 65m, lllp, telefon

sprzedam. (018) 4436012.

NOWY Sącz. Mieszkanie sprze-

dam. (018) 4432183.

OS. ZIELONE 49 m2, parter, bo­

azeria, telefon. (0-12) 411-44-

67,0602 266 874.

RABKA ZDRÓJ. 2-pokojowe, b.

ładne z telefonem. 090 357-

308_________________________

TARNÓW, Mościce-pow. 42,65

m2, pok, k, ł, lip, cena 47.000

zł. 014/ 22-49-69.

TARNÓW, Mościckiego, pow. uż.

ok. 100 m2, mieszkanie dwu­

poziomowe. stan surowy w no­

wo wybudowanym bloku cena

1.280 zl/m2. (014) 27-22 -55.

TARNÓW, Spadzista. Mieszkanie

włsanościowe 32,3 m2. (0-14)

27-24-86.____________________

TARNÓW, Szpitalna. 4 pokojowe,

nowe, loggia, parkiety, telefon,

własnościowe 1.250 zl/m2 do

negocjacji. (014) 45-71 -62.

TARNÓW, Szujskiego 1/ 2 ka­

mienicy, parter 2 pom. pow.

66m2,1p.3pok.k,1,pow.66

m2, cena 90.000 zł. (014) 27-

22-55._______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami - pow. 82 m2, 4

pok, k, ł, telefon, cena 1.100

zł/ m2.014/ 22-49-69 .

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino ■ spółdz-włas o pow

87 m2,5 pok, k, ł, wc, parkie­
ty, kafelki, cena 87.000 zł +

garaż murowany, cena 12.000
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

po 18.

O. SĄCZ 18 m2 kawalerka, cen­

trum, II piętro, 300 zł/ mie­

sięcznie. (0-18) 442-23-81.

P. SĄCZ 3-pokojowe 80 m, cen­

trum, umeblowane, telefon, ga­
raż, 900 zł/ m-c . (0-18) 441-

45-37.

N. SĄCZ 3-pokojowe 87 m2, ści­

słe centrum, ekskluzywne, wy­
soki parter, hall z kominkiem,

kuchnia, łazienka, taras, garaż,

jasna suterena, 1.500 zł/mie­

sięcznie + kaucja. (0-18) 442-

23-81.

N. SĄCZ ścisłe centrum ■ pokój
z poczekalnią-na biuro dowy-

najęcia. (0-18) 443-7348

NOWY Sącz. Do wynajęcia

mieszkanie, Oś. Millenium, Ip,

3 pokojowe z kuchnią, forma

zapłaty do uzgodnienia. (018)

4435247 po 18.

NOWY Sącz. Pokój do wynaję-

cia. (018) 4439567.

POKOJE do wynajęcia. (0-18)

44-13734 (15-18)

POKOJE z używalnością kuchni,

różne lokalizacje, w mieszka­

niach 2-3 pokojowych, 250zł

(w tym wszystkie opłaty). (0-

12) 656-21 -33,656-21-77

POKÓJ 28m’ - wynajmę dwóm

studentom, 600zł z ogrzewa­
niem. (0-12) 413-5640 Mo­

niuszki 25

POSZUKUJĘ do wynajęcia miesz­

kania w Tarnowie. 014/ 263

111.

POSZUKUJĘ garsoniery. 0601

40-88-70.

POSZUKUJĘ mieszkania, możli­

wość zapłacenia za 1/ 2 roku

z góry. 0601 40-88-70.

POSZUKUJĘ mieszkania w okoli­

cy os. Westerplatte w Tarno-

wie. (0-14) 26-62-26.

PRZYJMĘ uczennicę na miesz-

kanie, Tel. (014) 22-36-27.

SUPERKOMFORTOWE piętro w wil­

li!, 106m’, ul. Zakopiańska, -

na biura, hurtownię, mieszka­

nie 1.800zł/ mieś.

TARNÓW! Wynajmę pokój tanio.

Tel. (014) 24-02-81.

TARNÓW, 62 m’ wynajmę -

ewentualnie - sprzedam lub za­

mienię na Gdańsk. (0-14) 265-

864 po 17,________________

TARNÓW, poszukuję pokoju dla

studentki w spokojnym miej-

scu. (0-14) 22-03-65.

TARNÓW. Poszukuję do wynaję­
cia mieszkanie. (014) 22-46-

92 (8.00-17 .00).___________

TARNÓW Dom z ogrodem, gara­
żem wynajmę. (0-14) 241-

869.

WYNAJMĘ pokój panience pra­
cującej lub dam bezpłatnie za

opiekę. L. K.30-619 Kraków,

Gołaśka 1/42, (0-12) 425-57-

48.

WYNAJMĘ pokój studentce

z używalnością kuchni, łazien­

ki ■ Kozłówek. (0-12) 65846-

57.

WYNAJMĘ superkomf. pokój
z używalnością kuchni, łazien­

ki, os. Kozłówek. (0-12) 658-

46-57.

ZAMIANA

1-POKOJOWE Krowodrza, pełny

komfort - na 2-pokojowe. (0-

12) 636-74-62

1 pokojowe 32m! - na mniejsze

bliżej centrum. (0-12) 413-89 -

17

1 pokój z kuchnia 29 m! zamie­

nię na większe (bez dopłaty).

(0-12) 636-39-75.

2-P0K0J0WE37M’, Tarnów, par­
ter, własnościowe - na wyższe

piętro. (0-14) 27-33 -59.

2 pokojowe, 48m! w centrum

Krzeszowic - na dowolne

w Krakowie. (012) 282-09 -47

2 pokojowe 36 m2 w Mysłowi­
cach zamienię na Tarnów, Kra­

ków. 014/ 743077.

2 pokojowe i 1 pokojowe ■ na

3 pokojowe (0-12) 41389-17

3-POKOJOWE, własnościowe,

61m2, Ip, balkon, telefon-na

mniejsze - Śródmieście, Krowo-

drza. (0-12) 412-92-84 po 16.

3-POKOJOWE 52m!, parter na 2-

pokojowe, wyższe piętro. Pro­

szę podać metraż. OFERTY:

30/ T „Gazeta Krakowska"

Kraków, Starowiślna 10.

3-P0K0J0WE64 m!, zamienię na

2 mniejsze. (0-12) 649-25-78.

3-POKOJOWE 73m!-na 2 kawa­

lerki, pokój z kuchnią z dopłatą

(wieżowiec IVp). Tel. grzeczn.

(0-12) 267-69-19.

3-POKOJOWE Legnica, kwaterun­

kowe, CO, zamienię na Tar-

nów. (0-76) 51-22-36.

36Mr (PGM) ul. Rydygiera, Xp -

na parter, prywatne kamienice

wykluczone. (0-12) 429-11 -60

36M! superkomfortowe, Ip, - na

2 pokojowe. (0-12) 636-74-62

4-POKO JOWE, wł. 72 m!, parter,

Prokocim, zamienię na 2'od-

dzielne. (0-12) 65748-53.

DĄBROWA GÓRNICZA M-2 na N.

Sącz lub sprzedam. (0-18)

441-80-92.

GARSONIERA własnościowe

29m! Prokocim - na rónorzęd-

ne w innej okolicy. (0-12) 270-

33-90

KWATERUNKOWE 2 pokojowe

37m!, Azory, zamienię na

większe. (0-12)4237040

ŁADNE 2 pokojowe 48m! kwa­

terunkowe w centrum Krzeszo­

wic - na dowolne w Krakowie.

(0-12) 282-0947

MAŁĄ garsonierę własnościo­

wą, słoneczną w Dębnikach -

zamienię na 2 pokojowe, może

być lokatorskie lub kwaterun­

kowe. Tel. grzeczn. (0-12)

266-91-67 po 16. Prosić Irenę.

MIESZKANIE własościowe 60

m2 na mniejsze do 40 m2 lub

sprzedam. 014/ 272-313.

MOŚCICE ul. Traugutta-zamia­
na mieszkania spółdz-włas
o pow. 36 m2,2 pok, k, I, wc,

po remoncie ■ na większe ok.

60 m2, 2-3 pok, może być

w stanie surowyn w nowo wy­
budowanych blokach. 014/

272-255.

N. SĄCZ. 80m!, do remontu - 4

pokoje z kuchnią, 60.000zł -

lub zamienię. (018) 441-19-

60, 444-17-18, 0602 66-73-

53.

N. SĄCZ. Własnościowe 3 poko­
jowe, 60m! • na mniejsze do

35m;. (0-18) 441-5376.

PARTER domu 80m! • na mniej­
sze w Krakowie. Chrzanów (0-

35) 62362-67

PRZEMYŚL. Własnościowe

49nT, komfortowe - na miesz­

kanie w Krakowie. (0-16) 670-

17-15._____________________

RABKA ZDRÓJ. 2 -pokojowe,

45m! zamienię na podobne
w woj. krakowskim. 090 357-

308_______________________

TARNÓW, Reymonta, mieszkanie

spół. wfasn. pow. 48 m2 2 p,

na większe 3 - 4 pokojowe lub

mały domek w Tarnowie lub

najbliższej okolicy. (014) 27-

22-55 .

TARNÓW - mieszkanie własno­

ściowe 39 m2 na Kraków.

014/ 218-042.

TARNÓW. Mieszkanie kwaterun­

kowe 40 m2 parter, niski

czynsz zamienię na większe,

tel. (014) 2313-90.

TARNÓW. Mieszkanie własno­

ściowe 39 m2 na podobne
w Krakowie, (014) 21-8042.

TARNÓW M-6 własnościowe -za­

mienię na mniejsze trzypokojo­
we. Tel. (014) 24-08-74.

TARNÓW ul. Kołłątaja - zamiana

mieszkania spółdz-włas o pow.

46 m2,2 pok, k, I, na większe,

3-4 pok, ok 60 m2, w Tarno­

wie, nie Falklandy. 014/ 272-

255.

TARNÓW ul. Kościuszki - zamia­

na mieszkania spółdz. -włas

opow.58m2,4pok,k,ł,Vp

na domek parterowy w Tarno­

wie lub bliskiej okolicy. 014/

272-255.

TARNÓW ul. Lwowska-zamiana

mieszkania komunalnego 1

pok, k, ł, Ip, na większe 3 po­
kojowe. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Wiejska ■ zamiana

mieszkania spółdz-włas, pow.

44, 4m2,2pok,k,I,IVp,na

podobne w innej części Tarno-

wa. 014/ 272-255.

WŁASNOŚCIOWE M2 w Gliwicach

-na podobne w Tarnowie. (0-

35) 62362-67.

ZAMIANA mieszkania spółdz-
włas o pow. 48 m2, na dom

w stanie surowym lub mały

wykończony domek. 014/

272-255.-

ZAMIENIĘ m4 w Dąbrowie Gór­

niczej, Ip, na Kraków, Bochnię,

(/Brzesko lub Tarnów. (0-32)

261-0741.
________________

ZAMOŚĆ, komfortowe 63m!,

przy Rynku Wielkim zamienię

na Kraków. (0-81) 5332-343,

0601 28-12-15.

DOMY

SPRZEDAŻ
200 m!, Dąbrowa Tarnowska,

dom z ogrodem, 160.000 zf.

(0-12) 632-78-67,633-04-09.

270 m!, Brzozówka z 3-szklar-

niami, 47a, - 500 .000 zł. (0-

12) 632-78-67,63304-09.

498 nf ok. Wieliczki, dwór

w stanie surowym ■ 60.000

USD. (0-12) 632-78-67, 633

64-09.

700 m’ Kraków, dom z base­

nem pod hotel- 1 .500.000 zł.

(0-12) 632-78-67,63364-09 .

BALICE 300 nT, 12a dz. po ge­
neralnym remoncie, 180.000

zł. (0-12) 423-60-33,656-33

26 wew.32.

BEZ pośredników, sprzedam
dom wraz z ogrodem ok. Kra-

kowa. (0-12) 6333370.

BIAŁA NIŻNA k/ Grybowa dom

w stanie surowym. (0-18) 445-

21-14,0/ 90 301422.

BIEŚNIK k. Zakliczyna! Dom

dwukondygnacyjny, wykoń­
czony, dach-dachówka, pow.

130 m2, działka 23 ary, garaż

pow. 24 m2, cena 130 tyszł.

(0-14) 272-255.

BISKUPICE k/ Wieliczki, 211m!,

dz. 23a, do wykończenia,
37.000 USD. (012) 656-21-

33,656-21 -77

BISKUPICE Radłowskie dom

drewniany mna podmurówce

betonowej pow. 70 m2 2 po­
koje, kuchnia, łazienka, wc,

działka 1,38 ha, w tym 25

arów, działka budowlana.

(014) 272-255.

BOBOWA k/ Grybowa, dwuro­

dzinny. (0-18) 445-21-14, (0-

90) 301422.

BOGUMIŁOWICE-dom drewniany

pow. 124 m2, parter 84 m2,

poddasze 40 m2, warsztat ślu­
sarski - parter 98 m2, piętro
92 m2, poddasze 22 m2, dział­

ka 11 arów. Cena 160.000 zł.

014/ 272-255.

BOREK FAŁĘCKI 70m! dz. 12a,

parterowy, łądnie zagospoda­
rowany, 230.000zł (0-12)

421-56-25

BRONOWICE 150m2 dz.12a, pię­
trowy, do niewielkiego wykoń­
czenia, 300.000zł. (0-12) 421-

56-25.

BRONART k/ Krynicy, dom drew­

niany. (018) 44321-14, (0-90)

301422.

BRZESKO centrum - nowoczesny

dom na działce 5 arowej. 014/

66-315-57.

BRZESKO NOWE, 150 m!, poto­
wa bliźniaka, stan surowy za­

mknięty, garaż, 10a działki,

85.000 zł. (0-12) 42360-33,

656-3326 wew. 32

BRZEZNA k/ N. Sącza dom, bu­

dynki gospodarcze, 2,3 ha. (0-

18) 445-94-12..

BRZEŹNICA k/ Skawiny, 340m!

12a, stan surowy otwarty,

65.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

CUKIERNIA ze sklepem dobrze

prosperująca, mieszkanie kom­

fortowe, okolica Tarnowa, do­

bre położenie. Możliwość inne­

go wykorzystania budynku -

pod dowolną działkalność go­
spodarczą. (014) 272-255.

CZCHÓW-ZAPORA domek letnisko-

wy. (012)421-30-23

CZORSZTYN, połowa luksusowe­

go domu letniskowego, cało­

rocznego, 150 m2, piękna lo­

kalizacja, z ogrodzoną działką

3a, 185.000 zł. (0-18) 442-23

81

DĄBROWA Tarnowska- dom

dwukondygnacyjny, 6 pokoi, 2

kuchnie, 2 łazienki, działka

12,5 ara, instalacje ■ prąd, gaz,

woda, możliwość kupna od­

dzielnie każdej kondygnacji.

Cena 110.000 zł do negocjacji.

014/ 272-255.

DĘBICA. Murowany, 60m!. (0-

14) 817-827.

DĘBICA ul. Pawia, o pow. 420

m2 dom wolnostojący, partero­
wy z działką w użytkowaniu

wieczystym o pow. 21 arów,

cena 50.000 USD. 014/ 263

111.

DOM częściowo wykończony

10 km od brzeska w kierunku

Czchowa. (014) 686-24-23.

DOM drewniany na podmurów­
ce betonowej, pow. 150 m2,5

pokoi, dwie kuchnie, działka

20 arów, do remontu, stolarka,

dach, podłooi. Czarna, cena 17

tys. zł. (014) 272-255.

DOM drewniany z sadem i po­
lem-całość 70 arów, 17.000

zł. Hubenice 7 gm. Gręboszów.

DOM letniskowy k/ Wiślicy nad

rzeką Nidą, drzewa owocowe

o pow. 50a, tanio sprzedam.

(0-18) 446-15-19.

DOM piętrowy, wykończony,

gaz, woda, telefon na działce

11 a w Pleśnej. (014) 79-83 -

76.

DOM piętrowy o pow. 140 m2

na działce 11 a w Pleśnej.

(014) 79-83-76.

DOM piętrowy wzkończony

(gaz, woda, telefon) na działce

11 a w Pleśnej, o pow. 140

m2. #(014) 79-8376.

DREWNIANY ■ góralska płazów-

ka, rozebrany, trzy izby 350zł/

m3. (0-18) 26-29-960.

DREWNIANY z budynkami -

Ostrów k/ Tarnowa. (0-14) 34-

0307, od 18-20.

DREWNIANY z budynkami go­
spód. prąd, woda, gaz możli­

wość warsztatu. Tel. grzeczn.

(0-14) 34-04-07

DWURODZINNY ♦ budynek go­
spodarczy. Nowy sącz (0-18)

442-18-52.

FILIPOWICE gm. Zakliczyn do­

mek letniskowy całoroczny,

stan surowy otwarty, pow. 117

m2, działka rekreacyjna o pow.

60 arów, instalacje, prąd, wop-

da, cena 68 tys. zł. (możliwość

zapłty w ratach). (014) 272-

255.

GDAŃSK dom dwukondygnacyj­

ny, pól bliźniaka, stan surowy

zamknięty, pow. 280 m2,

działka 4 ary, cena 140 tys. zł.

do negocjacji. (014) 272-255.

GEOWACZOWA k/ Dębicy-dwu­
kondygnacyjny pow. 200 m2,

prawie wykończony, działka

<14 arów. Cena 31.000 USD.

014/ 272-255.

GORLICE-dom 130 m2 + drugi

garaż 36 m2, dz. 12 ara,

wszystkie media ■ 90.000 zł.

018/ 3531358.

GOSPODARSTWO rolne k/ N. Są-

cza. (0-18) 445-94-12

GRABINY - dom stan surowy za­

mknięty, prawie wykończony,

pow.220 m2, działka 8 arów,

ogrodzony, tynki wewnętrzne,

instalacje • prąd, gaz, woda

miejska, telefon przy ulicy. Ce­

na 110.000 zł do negocjacji.

014/ 272-255.

GROMNIK ■ ul. Krynicka, sprze­
dam dom w stanie surowym,

zamkniętym 220 m2. Działka

uzbrojona 8 arów. Cena

80.000 zł. Tel. 014/ 26-00-02

ARCUS.___________________

GRÓDEK 130, dom, 50.000 zł.

Gryboś Karol (0-18) 445-21 -

14, (0-90) 301-422.

GRYBÓW połowę domu. (0-18)

445-21-14, (0-90) 301-422.

GRYBÓW • dom komfortowy

w roziczeniu mieszkanie w No­

wym Sączu. (0-18) 445-21 -14,

090 301-422.
______________

GRYBÓW dom drewniany. (0-18)

445-21 -14, (0-90) 301-422.

GRYBÓW dom jednorodzinny. (0-

18) 445-21-14, (0-90) 301-

422.

GWOŻDZIEC - wolno stojący, 150

m!, w ekologicznej, widokowej

okolicy, na działce, 100a,

80.000 zł. (0-12) 423-60 -33,

656-3326 wew. 32.

IGOŁOMIA 220m! dz.15a, stan

surowy zamknięty, wykonane

instalacje elektr. i studnia,

94.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21-77

IWANOWICE, 240m!dz.18a, no­

wy, piętro do wykończenia,
155.000zł. (0-12) 421-56-25

J. ROŻNOWSKIE. Komfortowy 85

m 2 węzeł sanitarny, TV Satelit.

siła, idealny dojzd. 74 .000 zł.

(014) 22-19-32.

JANOWICE dom drewniany 2

pok. k, + budynki gospodarcze
+ 2 ha ziemi w tym sad, pola,

uprawne, las, Cena 34.000 zł.

(014) 27-22-55.

JANOWICE gm. Pleśna-dom, za­

budowania, 2 ha ziemi, cena

do uzgodnienia. 014/ 260-

916.______________________

JASIEŃ Brzeski ■ ul. Floriańska,

sprzedam dom drewniany 120

m2 wraz z 34 arową działką.
Cena 30.000 zł. Tel. 014/ 26-

00-02 ARCUS.

JAWORZE Dolne k/ Pilzna, wol­

nostojący, o pow. 180 m2, wy­
soki standard wykończenia,
działka 40 arów przylegająca
do lasu, cena 200.000 zł.

014/ 263111.
_____________

JODŁÓWKA Tuchowska dom par­
terowy, drewniany pow. 70 m2

działka 1,71 ha + budynek go­
spodarczy, cena 50 tys. do ne­

gocjacji. (014) 272-255.

JURKÓW k/ Czchowa170 m2,

piętrowy, murowany, bez

ogrzewania, działka 14a, przy

drodze Kraków • Krynica,
90.000 zł. (0-18)442-23-81.

KLIKOWA gm. Tarnów - dom

wolnostojący o pow. 124 m2,

działka 28 arów. Cena

150.000 zł. 014/ 263-111 LE-

XIS8-17,

KLINY 400 m’, segment w zabu­
dowie szeregowej, 2-kondy-

gnacyjny, 260.000 zł. (0-12)

42360-33, 656-33-26 wew.

32.

KOBYŁKA k/ Warszawy - dom

dwukondygnacyjny o pow.

247 m2, działka 10,68 ara,

wykończony, cena 100.000

USD.014/ 272-255.

KOSZYCE Małe k. Tarnowa dom

dwukondzgnacyjny, stan suro­

wy otwarty pow. 150 m2,

działka 14 arów, instalacje,

woda, gaz, inst, el. garaż z ka­

nałem, cena 31 USD. (014)

272-255.

KOSZYCE ul. Liściasta, o pow.

140 m2, wolnostojący, wysoki
standard wykończenia, działka

10 arów, cena 150.000 zł.

014/ 263111.

KOSZYCE Wielkie-dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy

otwarty, pow. 270 m2, działka

31 arów, dwa garaże, pokrycie

dachu ■ dachówka, działka

ogrodzona, instalacje - kanali­

zacja, woda, gaz, prąd, telefon.

Cena • równowartość 100.000

USD.014/ 272-255.

KRAKÓW Kostrze dom do re­

montu dz. 8 .6a. (0-12) 411-44-

67,0602 266-874.

KRYNICA, centrum ok., 250 m2,

działka 20a, piękna lokalizacja,

108.000 zł. (0-18) 442-2381.

KRYNICA ■ Tylicz. 500m! super-

komfortow. (0-18) 445-21-14,

090 301-422.

KRYNICA dom 300 m2 oraz

mieszkanie, działka 11a. (0-

90) 258-715.

KRYNICA Górska. Piętrowy, wol­

nostojący, po remoncie kapital­
nym, działka 800m!,

240.000zl. (0-18) 471-51-99.

KRYNICA Górska. Sprzedam lub

wydzierżawię restaurację. (0-

18) 471-51-99

KRYNICA ok. dom stan surowy.

(0-18)471-38-87.__________

LEDNICA GÓRNA k/ Wieliczki,

220m!, dz. 43a, do częściowe­
go wykończenia, 155.000zł.

(0-12) 656-21-33,656-21-77

LIBERTÓW, dom 135 m! +muro­

wany budynek gosp. 80 m!,

nowy, dz.9a, 247.000 zł. (0-

12)429-29-12.

LIMANOWA 476 m!, działka

9.6a, dom pensjonat, stan su­

rowy otwarty, podpiwniczony,
w ok. las, 170.000 zł. (0-12)

423-60-33,

LISZKI dom bliźniak 240 m!

dz.30a. (0-12) 411-44-67,

0602 266-874.

ŁĘKAWICA - ok. Zawady, sprze­
dam dom wolnostojący 180

m2, wykończony. Działka 20

arów, ogrodzona. Cena

100.000 zł. Tel. 014/ 26-00-

02. ARCUS.

ŁUKOWA Gmina Lisia Góra, par­
terowy drewniano - murowany

o pow. 70 m2, wraz z zabudo­

waniami gospodarczymi, dział­

ka 1,27 ha, cena 70.000 zł.

014/ 263-111.

MOGILANY, 220 m’, dz.17a, ide­

alny na działalność gosp.

390.0 00 zł (do dużej negocja-

cji). (0-12) 421-56-25.

MUSZYNA centrum - mały do-

mek. (0-18) 47141-96.

MUSZYNA Milik 26, dom,

40.000 zł. (0-18) 445-21-14,

(0-90) 301422.____________

MYSTKÓW nowy dom 140 m2,

działka 1,33ha z lasem i sa­

dem, 160.000 zł. (0-18) 442-

2381._____________________

MYŚLENICE. 180m!, murowany,

wysoki parter, woda, gaz, tele­

fon, C. 0. dz. 9,7a. (012) 272-

27-83 po 17.

N. SĄCZ, Krynica, Gorlice, Gry­
bów. Dom i działkę. (0-18)

445-21-14,090 301422

O. SĄCZ, os. Wólki 150m!, z za­

budowie szregowej, luksusowo

wykończony, garaż
170.000zł. (0-12) 655-77-06

P. SĄCZ, ul. I Pułku. Wolnostoją­
cy, 160m’, HO.OOOzł. (0-18)
441-19-60, 444-17-18; 0602

66-73-53

Q. SĄCZ 146 m2, Wólki, eksklu­

zywna szeregówka + garaż,

działka 2,5a, supernowocze­
sne wyposażenie i wykończe­
nie, 230.000 zł. (0-18) 442-

2381.

R. SĄCZ 200 m2, blisko cen­

trum, działka 4,5a, spokojna

dzielnica, dom 17-letni,

200.000 zł. (0-18) 442-2381.

S. SĄCZ 400 m3 pow. całkowi­

tej, centrum, działka 5,3a, par­
ter nadający się do prowadze­
nia działalności gospodarczej

(np. firma, gabinet lekarski,

pracownia), 160.000 USD. (0-

18) 442-23-81.

T. SĄCZ Broniewskiego ok.,

180 m!, działka 4,2a, 20 letni,

ładny ogród, 2 garaże,

220.000 zł. (0-18) 442-2381.

U. SĄCZ Chełmiec, ul. Magazy­
nowa 91, dom dwurodzinny.

(0-90) 344-845, (0-90) 301-

422, (0-18) 445-21-14.

V. SĄCZ Dąbrówka, część domu

44 m2, pokój z kuchnią, dział­

ka 2a, 47.000 zł. (0-18) 442-

2381.

W. SĄCZ dom w stanie suro­

wym. (0-18)442-02-85 prosić

panią Dorotę.

X. SĄCZ Grunwaldzka ok., stan

surowy zamknięty, 158 m2,

działka 6,14a, 90.000 zł. (0-

18) 442-2381.

Y. SĄCZ oś. Szujskie, kamienica

200 m2, działka 4,2a, piętro­
wa, 3 mieszkania (2 z lokatora­

mi), 120.000 zł. (0-18) 442-

23-81.

Z. SĄCZ Poręba Mała, dom

drewniany ok. 80 m2, prąd, si­

ła, własna woda, gaz na dział­

ce, dojazd, do adaptacji, dział­

ka 1,23 ha, piękna lokalizacja

na całoroczny dom rekreacyj­
ny, 105.000 zł. (0-18) 442-23

81

N. SĄCZ ulica przelotowa, stara

kamienica do remontu, 170

m2, działka 7a, 145.000 zł. (0-

18) 442-2381.

N. SĄCZ Wojska Polskiego 110

m2, parterowy, 3 pokoje, pełne

uzbrojenie, działka 5a,

110.000 zł. (0-18) 442-2381.

N. SĄCZ Wólki, nowy dom do

częściowego wykończenia

260 m2, działka 5,8a, nowo­

czesna technologia, atrakcyjna

lokalizacja, 250.000 zł. (0-18)

442-2381.

N. SĄCZ Zielona ok., nowy dom,

do zamieszkania, 106 m2, jed­
nopoziomowy, działka 3,8a,

nowoczesne technologie,

ogrzewanie podłogowe, stolar­

ka plastikowa, 135.000 zł. (0-

18) 442-2381.

NAGAWCZYNA k/ Dębicy. Stan

surowy otwarty. Cena do

uzgodnienia. (014) 773-543,

773216

NAGOSZYN k. Dębicy. Dom

ok,100 m2#(woda, gaz, c. o.)
♦ budynki gospodarcze i garaż,

działka 8 a. (014) 81-80-70.

NOWY murowanym dom w Mie­

chowie na mieszkanie może

być nie wł. w Krakowie, Boch­

ni lub Tarnowie. (0-32) 261-

0741.

NOWY Wiśnicz, dom piętrowy

murowany, dz.5a, CO, gaz, 2

garaże, Śródmieście. (0-14)

61-286-72 .

OS. LESISKO, 270 m!, stan suro­

wy otwarty, może być jako

dwurodzinny, dz.7a, 105.000

zł. (0-12) 429-29-12.

OS. MOGIŁA. 130 m2, działka 7a,

stan surowy otwarty, 105.000

zł. (0-12) 656-3326 wew. 32.

OSIECZANY 280 m!, 9a, stan su­

rowy zamknięty, niemiecka

stolarka okienna, 150.000 zł.

(0-12) 42360-33,656-3326

wew. 32.

OSTRÓW -1/ 2 bliźniaka, stan

surowy otwarty, dz. 15 arów,

cena 42.000 zł, 014/*22-49-

69.________________________

OSTRÓW k/ Tarnowa. Drewnia­

ny z budynkami, 12a, prąd,

woda, gaz, możliwość warszta­

tu lub zamienię na samochód

osobowy. (0-14) 34-0307

OSTRÓW k/ Tarnowa. Drewnia­

ny z budynkami dz. 12a, prąd,

woda, gaz, możliwość warszta­

tu lub zamienię na samochód

osobowy. Tel. grzeczn. (0-14)

34-0307__________________

OŚ. „Brzozówka" Gmina Lisia

Góra, nowobudowany dom

w zabudowie szeregowej
o pow. mieszk. 116 m2.014/

263-111 .________________ _

OŚ. „Brzozówka" Gmina Lisia

Góra, nowobudowany dom

w zabudowie szeregowej

opow. mieszk. 189 m2. 014/

263-111__________________

PACANÓW. Dom trzykondygna­

cyjny, stan surowy zamknięty,

pow. 280 m2, działka 2,5 ara

stolarka, wszystkie media, tyn­
ki wewnętrzne. (014) 272-

255.

PARK OJCOWSKI ok. 660 m!,

z przeznaczeniem na schroni­

sko, pensjonat 75a, działki

553.500 zł. (0-12) 42360-33 .

PCIM 219m! 5a, pustak, kryty

eternitem, c. o. gaz, III kondy­
gnacje, 90.000zł. (0-12) 656-

21-33,656-21-77

PIWNICZNA centrum, czynny

pensjonat, 10 łóżek, z częścią

mieszkalną, działka 5a, do mo­

dernizacji, 210.000 zł. (0-18)

442-2381.

PIWNICZNA przedmieścia, dom

surowy 100 m2, działka 7,5a,

120.000 zł. (0-18) 442-2381.

PODŁĘŻE przed Niepołomicami,

200m’, dz. lOa, do częściowe­
go wykończenia, 170.000zł.

(0-12) 656-21-33,656-21-77

POGÓRSKA Wola ■ dom w stanie

surowym 260 m2, działka 58

arów, 110.000 zł. 014/ 232-

773.
______________________

POGÓRSKA Wola. Dom, stan su­

rowy 260 m2 działka 58

a 110.000 zł. (014) 2327-73.

POMIANOWA k/ Brzeska. Atrak­

cyjnie położona działka uzbro­

jona wraz z domem drewnia­

nym, możliwość szybkiego

podłączenia telefonu. 014/ 27-

21-73.
____________________

PROSZÓWKI sprzedam dom stan

surowy dz.lOa,(0-12) 645-05-

04.

PRZYSIETNICA k. Starego Sącza!

Dom dwukondygnacyjny, pow.

160 m2, instalacje-wszystkie

oprócz telefonu, działka 9

arów, ogrodzona, cena 80 tys

zł. (0-14) 272-255.

PTASZKOWA dom dwurodzinny.

(0-18) 45-21-14, (0-90) 301-

422.

RADWAN Gmina Szczucin, parte­
rowy, drewniany o pow. 80

m2, wraz z zabudowaniami go­
spodarczymi, działka 81 arów,

cena 17.000 zł. 014/ 263-

111.
______________________

RANIŻÓW woj. Rzeszów dom

dwukondygnacyjny, pow. 158

m2 działka 7 arów, stan suro­

wy zamknięty, wszystkie me­

dia, zrobiona elewacja, cena

88 tys zł. (014) 272-255.

ROŻNÓW domek letniskowy

pow. 50 m2, działka 4 ary

z całkowitym wyposażeniem
i umeblowaniem, bezpośrednio

przy jeziorze cena 79 tys. do

negocjacji. (014) 272-255.

RUCZAJ, 216 m’, zab. szerego­
wa, nowy, dz. 1,78a +

3,5a wspólnego ogrodu,
330.000 zł. (0-12) 429-29-12 .

RUDKA/ Wojnicz. Dom wyposa­
żony, murowany, działka 0,87

a. (014079-02-24.

DANAX

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełno obsługa prawno

656-21-77,
656-21-33,

ul. Limanowskiego 1

Projekty gotowe domów

> Inwestprojekt ❖ Gottwald

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

Domy, mieszkania, działki

wNOWOSpCKIEM
KUPI - SPRZEDA

Biuro Nieruchomości Grybów,
ul. Kazimierza Wielkiego lla

Tel. (0-18) 445-21-14, (090)301422.

33-100 Tarnów, ul. Krakowska 3, II piętro
. tel./fax 0-14/22-43-39,27-22-55

tel. kom. 090/395-388 .0602 709-264

pon.-piąt 9.00 - 16.00; sobota T0.00 -13.00

BIURO USŁUG

W ZAKRESIE ’

BUDOWNICTWA I NIERUCHOMOŚCI

AREK BOCHENEK

KUPNO -SPRZEDAŻ -WYNAJEM -ZAMIANA
Pełna obsługa prawna, notarialna, geodezyjna
- u mowy przedwstępne i właściwe.

Wycena nieruchomości ustna

i pisemna.
Poszukujemy mieszkań do sprzedaży i wynajmu
oraz domów w Tarnowie.

Poszukiwanie nieruchomości na zlecenia

> Kredyty na zakup mieszkania

Biuro Obrotu Nieruchomościami

„BESKIDY” s.c.

poszukuje

starych gospodarstw rolnych
i małych domów.

34-600 Limanowa, ul.Kościuszki 51

tel./fax (018) 337-25-30 .
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DOMY

SPRZEDAŻ

HUDKA k/ Wojnicza ■ dom wy­
posażony, murowany, ogrodzo-

ny. 014/ 790-224.

RZĄSKA, 150 m!, dz. 14a, sied­

mioletni, wykończony,
300.000 zł. (0-12)421-56-25.

RZĄSKA, 240 m!, wykończony,

dz.14a, 88.000 USD. (0-12)

429-29-12.

SKAWINA, 170 m’, działka 9a, 2-

kondygnacyjny, ogrodzony, ko­

minek, drewniane schody,
258.000 zł. (0-12)423-60-33.

SKAWINA 68m! dz. 5a, 25 letni,

do zamieszkania, 80.000zł. (0-

12) 656-21 -33,656-21-77

SPRZEDAM dom z gosp. rolnym.

(0-18) 331-15-88 .

__________

SPRZEDAMY kamienicę lub

udział. (0-12) 411-467,0602

266-874.
______________

ST. SĄCZ, centrum, przy głównej

ulicy, stary domek do ew. ada­

ptacji, działka 10a, uzbrojona,
33.000 zł. (0-18) 442-23-81.

ST. SĄCZ 60 m2, domek drew­

niany, działka 4,5a, 3 pokoje,

kuchnia, prąd, gaz, woda.

45.000 zł. (0-18) 442-23-81.

STRÓŻE dom dwurodzinny. (0-

18) 445-21-14, (090) 301-

422.

SUFCZYN - dom dwukondygna­
cyjny, stan surowy zamknięty,

pow. 220 m2, działka 19

arów, wszystkie instalacje,

ogrodzony. Cena 90.000 zł.

014.272-255.

SZCZAWA pensjonat ■ lub wy­
dzierżawię, ewentualnie przyj-

mę wspólnika. (0-12) 636-86 -

07.______________________

SZCZEPANOWIE dom dwukondy­
gnacyjny pow. 200 m2, wy­
kończony, działka 40 arów, in­

stalacje prąd, gaz, szambo, wo-

da. (014) 272-255.

SZCZODRKOWICE dom do remon­

tu 300 m!, 15 km od Krakowa

Kleparza. (0-12) 411-44-67,

0602 266-874.

SZCZUCIN - dom parterowy,

pow. 110 m2, dz. 10 arów, 3

pokoje, kuchnia, łązienka, in­

stalacje - prąd, gaz, co, możli­

wość podłączenia telefonu, bu­

dynek gospodarczy. Cena

85.000 zł. 014/ 272-255.

TARGOWISKO 230m!, 7a, 2 letni,

piętro do częściowego wykoń­
czenia, 120.000zł. (0-12) 656-

21-33,656-21-77

TARNÓW, os. Lwowska - Połu­
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

dom ocieplany. Cena 310.000

zł do negocjacji. 014/ 272-

255.

TARNÓW ul. Kwiatowa - dom

dwukondygnacyjny, pół bliźnia­

ka, super-komfortowy, wykoń­
czony, pow. 110 m2, działka5

arów, budynek gospodarczy

murowany z garażem i dodat­

kowym pomieszczeniem. Cena

do uzgodnienia. 014/ 272-

255.
______________________

TARNÓW ul. św. tfKatarzyny ■

dom dwukondygnacyjny, poło­
wa bliźniaka, pow. 200 m2,

działka 4 ary, instalacje • prąd,

woda, gaz, kanalizacja miej­
ska, telefon. Cena 200.000 zł,

014.272-255.
______________

TARNÓW ul. Towarowa-budy­
nek mieszkalno-usługowy,

pow. -piwnice 199 m2, parter

150 m2, poddasze 102 m2,

budynek po częściowym re­

moncie. Piwnice - zrobione tyn­
ki, podłoże pod posadzki, no­

wa stolarka; parter - tynki, no­

wa posadzka, stolarka; I piętro

-stan surowy, nowe instalacje.

Cena 320.000 zł. 014/ 272-

255.
______________________

TARNÓW ul. Zapolskiej, 1/ 2

„bliźniaka" o pow. 110 m2,

działka 4,8 ara, telefon, cena

155.000 zł. 014/ 263-111.

TARNÓW Zgłobice - dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, pow. 230 m2 +

130 m2 piwnice z garażem

przystosowane do prowadze­
nia działalności gospodarczej,

dz. 6,2 ara, instalacje •prąd,

gaz, telefon, kanalizacja, woda.

Cena 150.000 zł. 014/ 272-

255.

TĘGOBORZE nad J. SRożnow-

skim - dom letniskowy, cało­

roczny o pow. 75 m2, działka

3 ary. Cena 65.000 zł.

014.263-111 LEXIS 8-17.

TUCHÓW - dom piętrowy na dz.

12 arów, pow. 105 m2,5 pok,

2k, 21, cena 70.000 USD.

014/ 22-49-69.

TUCHÓW. Dom 300 m2,stan su­

rowy zamknięty, nowa techno­

logia, parcela, 1.200 m2.

(014) 21-63-94.

TURZA ■ dom drewniany ok. 60

m2,2pok, k, spiżarka, stajnia,

stodoła, dz. 50 arów +1.5 ha

pola, w tym 3 dz. oddzielnie,

cena 40.000 zł. 014/ 22-49-

69.

UL. DUCHACKA 300m! dz. 7a,

piętrowy, wykończony, telefon,

300.000zl. (0-12) 421-56 -25

UL LACZKA 100m’, dz. 11 a, par­
terowy, z lat 40, do zamieszka-

naia, 185.000zł. (0-12)421-

56-25

UL. POTRZASK 170m!, dz. 13a,

nowy, do kosmetycznego wy­
kończenia, 220.000zł. (0-12)

421-56-25_________________

UL . ŚWIDZIŃSKIEGO 100m! dz.

5a, zabudowa bliźniacza piętro­
wy, 150.000zł. (0-12) 421-56-

25

WIATA stalowa kpi.

25x12x5,5m. (0-18) 351-60-

17 wieczorem.

WIELICZKA, 250 m!, 2-poziomo-

wy, działka 15a, nowy do za­

mieszkania, garaż 85.000

USD. (0-12) 423-60-33,656-

33-26 wew. 32.

WIELKA Wieś dom 100 m!, dz.

20a wszystkie, media do za­
mieszkania. (0-12)41144-67,

0602 266-874.

WOJ. nowosądeckie, centrum

miejscowości turystycznej, po­
łowa domu do sprzedaży, 2

kondygnacje, 190.000 zł. (0-

18) 442-23-81.

WOLA Justowska, 300 m!,

dz.11 .75a, 237.000 USD. (0-

12) 429-29-12.

WRZĄSOWICE, 260 m’, stan suro­

wy zamknięty, cegła max, da­

chówka bitumiczna, dz.32a,

240.000 zł. (0-12) 429-29-12.

ZABAWA k. Radłowa dom drew-

niano-murowany, pow. 77 m2,

dwa pokoje, kuchnia, łazienka,

garaż, budynek gospodarczy,

działka 12 arów, dach kryty

blachą, cena 45 tys. zł. (014)

272-255.
__________________

ZABRZEŻ k/ Łącka całoroczny

dom drewniany dz. 8a, (0-12)

41144-67,0602 266-874.

ZACZARNIE dom parterowy mu­

rowany, pow. 86 m2, działka

19 arów, cena 55 tys. zł, dział­

ka budowlana z materiałami

pow. 19,5 - 20 tys. zł; działka

budowlana 24 ary -6 tys. zł;

pole orne 9,1 arów-3 tys. zł,

całość 78,5 tys. zł. (014) 272-

255.

ZAKOPANE dom 10 pokoi, dz.

8,5 a, pięknie poożony. (0-12)

41144-67,0602 266-874.

ZALIPIE domu dwukondygnacyj­
ny, stan surowy zamknięty

pow. 170-m2, działka 1.8 ha,

cena 65 tys;. do negocjacji.

(014) 272-255.

ZAWIERZBIE. Parterowy 154m!,

stan surowy, działka 16a,

uzbrojona. (0-14) 824-926

ZBYLITOWSKA Góra-stan suro­

wy otwarty na dz. 9,35 ara, ce­

na 35.000 USD. 014/ 2249-

69.

ZGŁOBICE ■ dom 110 m2,7 pok,

2k, 2ł, dz. 6,30 ara, cena

150.000 zł. 014/ 2249-69.

ZGŁOBICE - pół bliźniaka z do­

brze prosperującym sklepem

sprzedam. 014/743-217.

ZGŁOBICE ul. Borki, o pow. 200

m2, wolnostojący, stan surowy

zamknięty, działka 9 arów,

możliwość dokupienia 12

arów, cena 170.000 zł. 014/

263-111.
__________________

ŻABNO! Dom dwukondygnacyj­
ny, pow. 160 m2, działka 5

arów, instalacje, prąd, ogrze­
wanie gazowo-węglowe, tele­

fon, cena 40 tys USD. (014)
272-255.

950 zł za m! - do wykończenia
1.250 zł za m’ z wykończeniem

Tarnowska Inicjatywa Budowlana

„INTAR"
tel. 0-14/22-48-60 w. 18.

©
Agencja Obrotu

Biuro Prawne
Nieruchomościami

MAKABI
Przyjmujemy do sprzedaży:
mieszkania, domy, działki

Pełna obsługa prawna,
notarialna i geodezyjna

33-300 Nowy Sącz ul. Lwowska 10
tel./fax (018) 442-26-57

czynne codziennie 10.00-16.30

ŻABNO - dom dwukondygnacyj­
ny, wykończony, działka • 13,3

ara z możliwością dokupienia
7 arów, instalacje - prąd, gaz,

woda, telefon, siła, w projekcie

kanalizacja. Cena 135.000 zł.

014/ 272-255.

KUPNO

DOMEK do remontu- Kraków,

okolice Krakowa. (0-12) 632-

32-83 wieczorem.

DOM jednorodzinny lub połowę

domu w Tarnowcu, okolicy ■

w rozliczeniu mieszkanie wła­

snościowe. 014/ 210-009.

DOM stan surowy, wolnostoją­
cy, stojący na dużej działce,

nadający sie na hurtownię. (0-

12) 411-26-92

DOM w Tarnowie lub w Krzyżu.
W rozliczeniu mieszkanie. (O-

14) 21-5242

DOM z elementów drewnianych

STOLBUD-kupię. 014/ 231-

536.______________________

GRYBÓW, Gorlice, Nowy Sącz,

Krynica. Dom. (0-18) 445-21-

14, (0-90) 301-422.

KUPIĘ dom do remontu lub sta­

re gospodarstwo rolne. (0-12)

41144-67,0602 266-874.

KUPIĘ starszy dom - mata dział­

ka ok. Jordnowa lub Rabki. (O-

18) 267-55-01

KUPIMY dom na terenie Krako­

wa do 200.000 zł. (0-12) 411-

26-92.

N. SĄCZ, dom w zabudowie sze­

regowej lub mieszkanie dwu­

poziomowe. (0-18) 442-23-81.

O. SĄCZ. Dom lub mieszkanie

do 70.000ZŁ (0-18) 445-21 -

14,090 301422.

NOWY Sącz. Dom kupię. (018)

4432183.

NOWY Sącz. Kupię domek, mo­

że być do remontu, względnie

działkę budowlaną 5-6 ar.

(018) 4429499

TARNÓW Krzyż-dom,w stanie

surowym kupię. 014/ 231-

536,260-002._____________

TARNÓW ok. mały dom do re-

montu. (014) 26-31-11.

WYNAJEM

ATRAKCYJNY dom 340 m!, ume­

blowany, wszystkie media,

działka, czynsz 5000 zł/ m-c.

(0-12) 654-26-05.

DOMEK w Przegorzałach, tele­

fon, skromnie umeblowany,
1000zł/ mieś. (0-12) 411-26-

92

N. SĄCZ, centrum, stary stylowy

budynek ok. 200 m2 do duże­

go remontu, rozliczenie remon­

tu w czynszu, wieloletni najem,

na biura, restaurację, itp. (0-

18) 442-23-81.

N. SĄCZ, ul. Krakowska 87. Sta­

ry dom do wynajęcia, możliwa

działalność. (0-18)443-11-99.

N. SĄCZ ścisłe centrum, połowa

domu, wysoki parter, 87 m2,3

pokoje, hall z kominkiem,

kuchnia, łazienka, taras, garaż,

jasna suterena + lokal biurowy
z osobnym wejściem, 1.500

zł/ miesięcznie + kaucja. (0-

18) 442-23-81.

PRZEGORZAŁY. Domek, telefon,

skromnie umeblowany,

1000zł/ mieś. (012)411-26-

92

SZEROKA oferta domów do wy­
najęcia na terenie Krakowa „

Multum". (0-12) 411-26-92.

TARNÓW - poszukujemy do wy­
najmu domów lub mieszkań.

W transakcji pośredniczymy
BEZPŁATNIE! Tel. 014/ 26-00-

02 ARCUS.________________

TARNÓW. Wynajmę dom 200

m2 z garażem, ogrodem w Mo-

ścicach. Tel. (014) 241-869.

TARNÓW centrum-dom willa na

dz. 13 arów, pow. 640 m2, 8

pok, k, ł, wysokiepiwnice na

biura, gabinety, możliwość czę­
ściowego wynajmu, opłata naj­
mu 7 zł m2/ m-c . 014/ 22-49-

69.

ZAMIANA

DREWNIANY z budynkami go­
spód. prąd, woda, gaz możli­

wość warsztatu - NA SAMO­
CHÓD osobowy. Tel. grzeczn.

(0-14) 34-03 -07.

OSTRÓW koło Tarnowa. Drew­

niany z budynkami działka 12

a, woda, prąd, gaz, możliwość

warsztatu zamienię na samo­

chód osobowy (014) 34-03 -

07.

SEGMENT w Katowicach - na

dom w górach. (0-35) 623-62-

67

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
10A, Biurków, 12.000 zł. (0-

12) 421-56-25.

11.9 A, Bielany, 45.000 zł. (0-

12) 421-56-25.

12A, Bronowice, szer. 33 m’,

1a/ 10.000 zł. (0-12) 632-78-

67,633-64-09 .

12A - n/ zalewem w Klimków-

ce. (0-18) 35-16-330.

2-POKOJ0WE39 m!, ul. Komando­

sów, 250 USD. (0-12) 656-44 -

74.

2 ha w Pogórskiej Woli przy E-

4. (014)21-15-98 .

11.13 Bronowicka, komercyjna,

30.000 USD. (0-12) 421-56-

25.

40A, ok. Morawicy, szer. 40 m!,

1a/ 1.500 zł. (0-12) 632-78-

67.633-64-09.

40A ok.Kornatka.1a/ 900 zł.

(0-12) 632-78-67,633-04-09 .

50KM przed Zakopanem - pięk­
nie położona dz.1 la,-Podwilk,

z mapą geodezyjną 500, pod

budowę. (0-18) 26-76-981

53A przy trasie E440. (0-14)

7040-60.

55A Kocmyrzów, dz. bud.

szer.15 m!, la/1100 zł. (0-

12) 532-78-67,633-04-09 .

BIAŁA WYŻNA 46. (0-18) 445-

21-14, (0-90) 301-422 .

BILSKO k/ Łososiny Dolnej.

Działki budowlane 7-1 Oar.

Wiad. Stanisław Wojtas, Bilsko

179.

BISTUSZOWA gm. Ryglice,

o pow. 1,02 ha, budowlano-rol-

na, położona na terenie Parku

Krajobrazowego Brzanki, cena

250 zl/ ar.014/ 263-111 .

BOCHNIA. Działka budowlana 12

a. Okazyjnie tanio (014)612-

46-89.

BOGUMIŁOWICE Cztery działki 1/

66 arów budowlano-rolna, czę­
ściowe uzbrojenie; 2/ 92 ary -

rolna, 3/18 arów-budowlana,

4/10 arów-rolna cena 60 tys,

zł całość, możliwość kupna

osobno. (014) 272-255.

BOREK FAŁĘCKI 39,4a; woda,

gaz, prąd, 4.000zł/ a. (0-12)

421-56-25

BRZESKO. Działkę budowlaną

uzbrojoną o pow. 15 arów. Tel.

(014) 66-319-93.

BRZESKO. Działkę budowlaną

uzbrojoną, ogrodzoną. 15,46 a.

(014) 663-19-93 .

BRZESKO dz.34a, z domem do

remontu. (0-12) 411-467,

0602 266-874.

BRZESKO Zacisze. Działkę bu­

dowlaną uzbrojoną 15,4 a.

(014) 663-19-93.

HODOWLANE 7 - 10a. Stanisław

Wojtas, Bilsko 179, 33-314

Łososina Dolna.

BUDOWLANE pięknie położone ■

Droginia k/ Myślenic. Wł. Gu­

bała, Lubień 579, (0-18) 26-

82-073

CIENIAWA. Rekreacyjna 40a, do­

bry dojazd, prąd, woda, gaz,

piękna lokalizacja 1200/z. (0-

18) 445-66-58

CIENIAWA działka rekreacyjno

budowlana 12a, piękna lokali­

zacja, dobry dojazd, prąd, wo­

da, 12.000 zł. (0-18) 442-23-

8L

CZERNICHÓW 39a budowlana

nieuzbrojona 600 zł/ a. (0-12)

41144-67,0602 266-874.
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ŚRODAWTOREK

Jak zamieścić ogłoszenie drobne
za darmo w Gratce?

wypełnić kupon i przesłać pod adresm:

Gazeta Krakowska

al. Pokoju 3, 31-548 Kraków z dopiskiem Gratka

lub

przynieść kupon jednego z biur ogłoszeń „GK”:

KRAKÓW, al. Pokoju 3

ul. Starowiślna 10

TARNÓW, ul. Krakowska 12

NOWY SĄCZ, ul. Narutowicza 6

NOWY TARG, Rynek 20
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Silikon

KLEJ

■60

149,99

43,99

sprzedaży poszczególnych towarów. Podane ceny zawierają podatek VAT. Wystawiamy faktury VAT i rachunki uproszczone.

Umywalka AQUA 50,
z otworem lub bez j
(w sprzedaży bez baterii)

Kompakt EKO 2000.

E 021 (w sprzedaży
bez deski kompaktowej!

Zlew dwukomorowy Franke DSX-720,
80x60 cm, nakładany

40

■-APolecamy
szeroki wybór

wykładzin i tapet
w naszym

supermarkecie
NOMI w Krakowie

%$■.- 12,99
□IIIMJII

sanitarny g ii Q
TYTAN f TTw

ś Klej uniwersalny, obuwniczy,
do drewna, butapren, w opak. 50 mk

9,99

■ i ■■■

Przedłużacz 4-gniazdowy
z uziemieniem, 4 m

Konwektor

przenośny
AIRELEC CLUB

TURBO 2000

wat

■ z nawiewem

wym. 40 x 63.5

239,99

Atlas zaprawa

klejowa
opak. 25 kg

0,69

29,9
Skrzynka narzędziowa, 16

ZibrganiżeramL,,

poj. 310 ml, •-

idealny
uszczelniacz do

kuchni i łazienki,
bezbarwny, biały,

brązowy

Ceresit zaprawa

klejowa
CM11,25kg 16,99

29,49
Świetlówki energooszczędne
OSRAM Dulux EL,
omocy7do23W

ŻarówkpGLS, matowe,

omocyod25Wdo100W,
(gwint E27) 89,99

Zamek GERDA

ZX Standard

ń lakierowane

elementy
mocowania

S®Hi



27 stycznia 1998 r.

Wokół Domu
Gazeta Krakowska Str. 7

Szczawnica

Już po raz kolejny w grudniu 1997 r. władze miasta Szczaw­
nica ogłosiły konkurs na najładniejszą dekorację świąteczną.
Jurorzy oceniali obiekty w dwóch kategoriach: pierwsza — za­
kłady pracy, instytucje, sanatoria, sklepy i inne prowadzące
działalność gospodarczą i druga — budynki prywatne, które
nie prowadzą działalności gospodarczej.

Przyznając miejsca w kon­
kursie brano pod uwagę efekt

świetlny, elementy dekoracji,
pomysłowość, atrakcyjność.
Po raz pierwszy w tej edycji
konkursu zmieniono warun­
ki. Należało pisemnie do 30

grudnia 1997 r. zgłosić
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

os. Barskie 65mkw. 1,1 tys. zł pełne uzbrojenie miejskie
os. Wojska Polskiego 65mkw. 1,2 tys. zł nowy blok, opomiarowanie zużycia ciepła

« dzi ałki budowlane

os. Wólki 7 arów 2,8 tys. zł za ar popularne osiedle, blisko Dunajca
działki rekreacyjne

Tabaszowa 5 arów tys. zł za ar nad brzegiem jeziora
Zbyszyce 6 arów tys. zł za ar blisko jeziora
Cieniawa 10 arów 0,5 tys. zł za ar blisko las i niedaleko wyciąg narciarski

_________________ Wykaz nieruchomości - Tarnów_________________ |
li...... i

c■a COnS kw •
... :, :::

domy
Głowaczów k. Dębicy 200 m2 31 tys. USD dz. 14 arów, wykończony
Tuchów 105 m2 70 tys. USD dz. 12 arów, 5 p., 2k, 2ł

Jasień Brzeski 120 m2 30 tys. zł dz. 34 ary, drewniany
Tarnów-Koszyce 135 m2 160 tys. zł dz. 7 arów, nowy wykoń.

Łękawica k. Zawady 180 m2 10O tys. zł dz. 20 arów, wykończony
miesz kania 1-pokojowe ■ < ■■

Tarnów, Mościckiego 34,33 m2 45 tys. zł I piętro
Tarnów 19,6 m2 22 tys. zł parter

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, os. Zielone 48 m2 57 tys. zł I piętro
Tarnów, Spadzista 38,5 m2 50 tys. zł VII piętro
Tarnów, Wojtarowicza 40 m2 61 tys. III piętro
Tarnów, Brandstaettera 51 m2 71,4 tys. zł IV piętro
■ mieszkani.a 3-pokojowe i więks ze

Tarnów, Westerplatte 50 m2 60 tys. zł IV piętro, 3 pokoje
Tarnów, Goldhammera 124 m2 110 tys. zł II piętro, 6 pokoi
Tarnów, Bitwy pod Studziankami 82 m2 90 tys. zł 4 pokoje, telefon

Tarnów, Marynarki Wojennej 60 m2 65 tys. zł IX piętro, 3pok. telefon

działki .

Bistuszowa 1,02 ha 250 zł/ar budowlano rolna

Tarnów 13,20 ara 15 tys. zł pełne uzbrojenie
Tarnów, Przemysłowa 16 arów 3 tys zł/ar dz. usługowa, uzbrojna
Koszyce Wielkie 16 arów 1.3 tys. zł/ar uzbrojona
Sufczyn 68 arów 700 zł/ar
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Gazeta Krakowska Str. 1 3

NIERUCHO
MOŚCI

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ

NOWY Sącz okolice, działka bu-

dowlana. (018) 4427007.

OKAZJA! Dz. rolna 29a, Osiecza-

ny.k/ Myślenic, tanio. (0-12)

272-12-75.

OLSZOWICE 10a, prąd, gaz, wo­

da, ogrodzona z dwóch stron,

1500zt/a. (012) 656-21 -33,

656-21 -77

OSIECZANY k/ Myślenic,Budow­
lane * 1 rekreacyjna, las. (0-

18) 26-820-73, Lubień 579.

PARCELA przemysłowo budow­

lana, częściowo uzbrojona,

8,5a. Nowy Sącz (0-18) 442-

18-52._______________________

PARCELA przemysłowo budow­

lana + budynek gospodarczy,

częściowo uzbrojona, lOa. No­

wy sącz (0-18) 442-18-52.

PAWLIKOWICE k/ Wieliczki, 16a,

prąd, gaz, 10OOzł/ a. (0-12)

656-21-33,656-21-77.

PIĄTKOWA, 67a, prąd, gaz, 150

zł/a. (0-18)442-23-81.

PIETRZEJOWICE k/ Kocmyrzowa,

12,1 a; gaz, prąd, woda,

1200zł/ a. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

PILZNO ok. 4 ha orne, 30.000

zł. (0-14) 721-340.

PLEŚNA. Działka rolno-bud. 1,7

ha, cena 25.000 zł. Koszyce

Małe, ul, Wolska 16.

PODWILK trasa Rabka-Chyżne

dz. 11 a, z mapą geodezyjną

500 pod budowę i pole orne.

(0-18) 26-76-981____________

POGÓRSKA WOLA. 1 ha, teren

przemysłowy, koło E-4, 500

zł/a. (014)21-15-98.

PORĘBA k| Myślenic. Atrakcyjna

działka 30a, dojazd drogą as­

faltową „synkówka". (0-21)

272-15-84,

PROKOCIM, 4,2a; uzbrojenie

w ulicy, szer. 18m.4 .800zł/a.

(0-12) 656-21 -33,656-21-77

PROKOCIM - 9,2a; uzbrojenie

w ulicy, szer. 23m budowlano-

rolne. 1 .600zł/ a. (0-12) 656-

21-33,656-21 -77

PTASZKOWA 6. (0-18) 445-21-

14,(0-90) 301-422 .

RADGOSZCZ. Działki budowlane

w centrum, uzbrojone, 9 arów.

014/ 41-42 -28.

RADLNA ■ dz. budowlana, 20 ar

-750 zł/ar. 014/ 272-486.

RADLNA k. Tarnowa. Działkę bu­

dowlaną 20 a, 750 zł/ a. (0-

14)27-24-86._______________

RADIÓW. Działka budowlana

pow. 10 arów, uzbrojenie w za­

sięgu, cena 350 zł/ ar. (014)

272-255.

REKREACYJNA 21a, nad Jezio­

rem Rożnowskim, blisko lasu.

(0-90) 33-28-57.____________

SIDZINA 12a, prąd, woda, gaz,

szer. 26m, 30.000zł. (0-12)
656-21 -33,656-21 -77

SIERCZA k/ Wieliczki, 11,1 a;

prąd, woda, gaz, szer. 35m,

1.300zł./a. (012) 656-21 -33,

656-21-77

SIERCZA k/ Wieliczki, prąd, wo­

da, gaz, szer. 35m, 1.300zł/a.

(0-12) 656-21-33,656-21 -77

SIOŁKOWA k/ Grybowa: działki.

(0-18) 445-21-14, (0-90) 301-
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

cji benzynowej, dojazd od ulicy

Skrzyszowskiej. Cena 500

USD/ ar. Tel. 014/ 26-00-02

ARGUS.______________________

TARNÓW - Mościce ul. Owoco­

wa, sprzedam działkę budowla­

ną 10 arów, uzbrojoną z bu­

dynkiem gospodarczym i poło­
wą drewnianego domu. Cena

35.000 zł. Tel. 014/ 26-00 -02

ARGUS._____________________

TARNÓW - Pawęzów. Rolno-bu-

dowlana 58a. (0-14) 25-04-94

wieczorem.

TARNÓW-RZĘDZIN oś. Nauczyciel­

skie przy ul. Lwowskiej o pow.

17,5 ara, budowlana, cena ca­

łości 35.000 zł. 014/ 263-

111.

TARNÓW ■ Rzuchowa. Działka

10 a, plan, siła, maszyny, ce­

gła z rozbiórki. Tel. (014) 26-

56-53 po 20.

TARNÓW - ul. Lwowska, lokaliza­

cja na tyłach zajezdni MPK,

sprzedam działkę przemysło­
wo-usługową 98 arów. Uzbro­

jenie w zasięgu. Cena 55.000

zł. Tel. 014/26-00-02 ARGUS.

TARNÓW-ul. Spytka z Molszty-

na, sprzedam działkę budowla­

ną 10 arów, częściowo uzbro­

joną. Cena 16.000 zł. Tel.

014/ 26-00-02 ARGUS.

TARNÓW 28 ar bardzo atrakcyj­

ne pod hurtownię magazyny,

usługi. (090) 561-051.

TARNÓW centrum ■ działka 18

arów zabudowania 650 m2,

mieszkanie 115 m2 z ogrodem

w całości lub części, w oficy-

nie. 014/ 214^425.

TARNÓW Krzyż - dz. 27 arów,

uzbrojenie w ulicy, cena 1.000

zł/ ar. 014/ 22-49-69 .

TARNÓW Krzyż, działka budow­

lana pow. 4,35 ara, użytkowa­
nie wieczyste, uzbrojenie, prąd,

woda, gaz w ulicy, cena 8 tys,

zł za całość. (014) 272-255.

TARNÓW Krzyż ul. Traktorowa. 2

działki budowlane, jedna rekre­

acyjna, jedna uzbrojona, dwie

pozostałe uzbrojenie w zasię­
gu. cena 1000 zł/ ar do nego-

cjacji. (014) 272-255.

TARNÓW Mościce, ul. Bończuka

działka budowlana pow. 5,58

ara, uzbrojenie w zasięgu, cena

2000 zł/ar. (014) 272-255.

TARNÓW ul. Hodowlana-działka

usługowa, pow 41,47 ara,

przeznaczenie - przemysł nie­

uciążliwy, hurtownie, pierwszy

rząd zabudowy, cena 170.000

zł całość. 014/ 272-255.

TARNÓW ul. Okrężna, o pow. 16

arów, budowlana, kompletnie

uzbrojona, cena 3.500 zł/ ar.

014/ 263-111 .

TĘGOBORZE - Struga 82. Działkę

budowlaną 20a z widokiem na

jezioro. Kosecki Piotr,Rojówka

63.

TĘGOBORZE ok., stare gospodar­
stwo rolne, 5ha, ze starymi za­

budowaniami, 40.000 zł. (0-

18) 442-23-81.______________

TUCHÓW - działka budowlana

o pow. 16 arów, cena 16.000

zł całość. 014/ 272-255.

TUCHÓW. Działka budowlano rol­

na, budowlana 13 arów, rolna,

11,5 arów, cena 7 tys, zł/ ca-

łość. (014) 272-255.

UL. SKOTNICKA 10,4a; kpi.

uzbrojenie przy działce,

szer.26m, 4.300zł/ a. (0-12)

656-21-33,656-21-77

WIELOPOLE k/ Nowego Sącza,

13a, prąd, gaz, 2 km od drogi

krajowej, dobry dojazd,

10.000 zł/a. (0-18) 442-23-

81.

WIEBCHOMLA, 30a, 20.000 zł,

częściowo uzbrojona. (0-18)

442-23-81.

WIERZCHOSŁAWICE! Pow. 29

arów, uzbrojenie -prąd, cena

32 tyszl. (0-14) 272-255.

WOKOWICE k. Dębna działka bu­

dowlana 29 arów, pełne uzbro­

jenie, szerokość 29 m, Osiedle

domków jednorodzinnych, ce-

na 450 zł/ar. (014) 272-255.

WOLA Dębińska, o pow. 20

arów, budowlana, kompletnie

uzbrojona, przy trasie E-4, ce-

na 700 zł/ ar. 014/ 263-111 .

WOLA Dębińska o pow. 20

arów, budowlana, kompletnie

uzbrojona, przy trasie E-4, ce-

na 500 zł/ar. 014/ 263-111.

WOLA Rzędzińska, o pow. 52

ary, budowlano-usługowa (re­
jon stacji PKP), cena całości

15.000 zł. 014/ 263-111 .

WOLA Rzędzińska - budowlano-

usługowa, 11 arów. Cena

10.000 zł/całość. 014/ 263-

111 LEXIS 8-17.

WOLA Stroska! Działka budow­

lano -rolna pow. 1 ha w tym

budowlanej 7 arów, pięknie po­
łożona z widokiem na dolinę

Dunajca, cena 5,5 tys zł. (0-

14) 272-255.

WOLA WIĘCŁAWSKA, 40a,

uzbrojona, 30.000 zł. (0-12)

656-33-26 wew. 30.

ZAAKUCZYN n/D 26a uzbrojone,

mat. budowlane, 25.000 zł. (0-

18)441-88 -89.

ZAKLICZYN! Działka budowlana

pow. 10 arów z rozpoczętą bu­

dową (dwie kondygnacje bez

zadaszenia), uzbrojenie - prąd,

gaz, kanalizacja w projekcie,

cena 37 tys zł. (0-14) 272-

255.

ZAWADA, o pow. 13 arów, 20

arów, budowlana, częściowo

uzbrojona, cena 1.300 zł/ ar.

014/ 263-111.

Stoku 32A
6,645-15-01

NOWE MIESZKANIA

OS.BOHATERÓW WRZEŚNIA
S.M.-Hutnik" buduje mieszkania własnościowe

finansowane przez przyszłych właścicieli

■ii
iii

ili

■ powierzchnia mieszkań

37-84m2

i nowoczesna technologia
■ samodzielne garaże
■ ulga podatkowa
■ rozliczenie książeczek

mieszkaniowych

ŻABNO ul. Kościuszki o pow.

25.9 ara, budowlana, uzbrojo­
na, cena cołości 35.000 zł.

014/ 263-111.______________

ŻELEżNIKOWA Wielka, budowla­

na 1,7a, blisko lasu. Stefania

Kołdras, Barcice Górne 377

(nowosądeckie).

KUPNO

DZIAŁKĘ budowlaną w okolicy

Krakowa. 0601 46-22 -21.

DZIAŁKĘ rekreacyjną 20ar,

w spokojnym miejscu blisko la­

su i j. Rożnowskiego. 0/ 90-

332857.____________________

GRYBÓW, Gorlice, Nowy Sącz.

(0-18) 445-21-14, (0-90) 301-

422.

KOPIĘ działkę rek. częściowo

zagospodarowaną do 20 km

od Krakowa. (0-12) 655-52-

22.

KUPIMY atrakcyjną działkę

w Krakowie. (0-12)411-26-92.

LIMANOWA działka bud. 6-9a,

kupię. (0-18) 337-44-83 .

NOWY Sącz. Działkę kupię.

(018) 4432183.

PILNIE kupię działkę budowlaną

lub bud. -usługową w Tarnowie

lub okolicy. 014/ 263-111.

POSZUKUJEMY działki usługowej

do 70 arów pod hurtownię,

magazyn. 014/ 272-255.

POSZUKUJEMY działki usługowej

od 30 arów przy trasie Tarnów

-Dębno. 014/ 272-255.

RDLNO-BUDDWLANA o pow. 1 ha

przy trasie Zakliczyn-Czchów.

(0-14) 66-54-327.

WYNAJEM

N. SĄCZ, 1 ha, główna trasa

przelotowa, przeznaczenie pod

wszelką działalność gospodar­

czą, długoletnia dzierżawa,

1.000 zł/ miesięcznie. (0-18)

442-23-81.

NOWY Sącz, Centrum, wynajmę

plac do parkowania samocho-

dów. (018) 4432183.

TARNÓW centrum, Do wynajęcia

plac 800 m 2 utwardzony,

ogrodzony, oświetlony. (0601)

53-06 -01.

TARNÓW -Centrum! Plac 800

m2, ogrodzony, utwardzony,

oświetlony na działalność han-

dlową. (0-601) 530-601.

GARAŻE

SPRZEDAŻ
GARAŻ blaszak sprzedam tanio,

ok. 350 zł. 014/ 798-017.

GARAŻ murowany, szeregowy-

przy ul. Kochanowskiego

w Tarnowie. 014/ 214-527.

GARAŻ ul. Spadchroniarzy - lub

wynajmę. (0-12) 61-31-053,

425-14-31.

NDWY Sącz, murowany, ul. Mło­

dzieżowa. (0-18) 441-41-13.

NOWY Sącz. Garaż blaszak

sprzedam lub wynajmę. (018)

4414693.

KUPNO
GARAŻ blaszak, lub plac pod ga­

raż w rejonie ul. Polewki lub

w ok. Kościoła Arki w Binczy-

cach. (0-12) 647-82-58 .

GARAŻ w okolicy ul. Prochowej.

(0-12) 654-56-98

N. SĄCZ. Garaż w rejonie oś.

Szujskiego. (0-18) 443-51-25

w.540.

WYNAJEM

GARAŻ 46m’ - nadaje się na ma­

gazyn ■ do wynajęcia. (0-12)

656-40-49.

LOKALE

SPRZEDAŻ
81 M’, Al. Pokoju, na hurtownię

lub magazyn do wynajęcia. (0-

12)413-38-86

DOCHNIA - budynek piętrowy, na

parterze i piętrze po 5 po­
mieszczeń po 30 m2, parking

300 m2.014/ 272-255.

DRZESKO okolice - budynek,

dyskoteka, bar o pow. ok. 700

m2, parking, całkowicie wypo­

sażony, stan dobry. Cena

400.000 zł do negocjacji.

014/ 272-255.______________

CIĘŻKOWICE - sprzedam 4 bu­

dynki magazynowo-usługowe,

murowane. Działka ogrodzona

54 ary, częściowo uzbrojona.

Dogodna lokalizacja i dojazd.

Własność hipoteczna. Cena

35.000 zł. Tel. 014/ 26-00 -02

ARGUS.

DOM handlowy o pow. 1600

m2 w centrum Tarnowa

zprkingiem. 014/ 263-111.

KIOSK typ UNO + dokumenta­

cja. Możliwość rozbiórki. (0-

14) 778-773.

KORZENNA okolice, przechowal­
nia owoców 360 m2 +1,5 ha

sadu jabłkowego, 120.000 zł.

(0-18) 442-23-81.

LOKAL biurowy, Lubelska,

100m!, 2 linie telefoniczne par-

ter. (0-12)411-26-92

LOKAL na działalność gospodar­

czą 30 + 40m!, media, działka

10a. (0-14) 789-211.

LOKAL użytkowy 100 m! - os.

Srebrnych Orłów, parter

150.000 zł. (0-12)411-26-92.

ŁOWCZÓWEK ■ sprzedam budy­

nek magazynowy 300 m2

wraz z placem i parkingiem 16

arowym. Lokalizacja w cen­

trum. Cena 25.000 zł. Tel.

014/ 26-00-02. ARGUS.

MISTRZEJOWICE, lokal handlowo-

usługowy, 1OOrn', parter, tele­

fon, 150.000 zł. (0-12) 634-

34-22 wew. 183,186.

MYŚLENICE ■ ośrodek wypoczyn­

kowy o pow. 354 m2, dz. 48,6

ara, 18 miejsc noclegowych

w 10 pokojach, wszystkie in­

stalacje, pięknie położony

w pobliżu wyciągu narciarskie­

go. Cena 400.000 zł.

014.272-255.

N. SĄCZ oś. Gorzków 20 m2 lub

wynajmę. (0-18) 442-81-01 po

18.

O. SĄCZ ścisłe centrum lokal 26

m2,30.000 USD. (0-18) 442-

23-81.

P. SĄCZ Wojska Polskiego,

funkcjonujący lokal handlowy

24 m2, murowany, 30.000 zł.

(0-18) 442-23-81.___________

NIECIECZ k. Żabna! do sprzeda­

nia młyn czynny, bardzo do­

brze prosperujący, po kapital­

nym remoncie, cena 250 tys zł

do negocjacji. (0-14) 272-255.

PAWILON handlowy 28 m2. Tar­

nów ul. Westerplatte • sprze-

dam. 014/ 241-472.

PAWILON handlowy 28 m2

sprzedam lub wuynajmę. Tar-

nów, (0-14) 24-14-72.

PAWILON handlowz murowany

28 m2 woda, pr’d, sprzedam,

Tarnów, ul. Westerplatte.

(014) 24-14-72.

PODLESIE Machowskie - budy­

nek, stan surowy zamknięty -

pod sklep, gastronomię, zajazd

o pow. 176,73 m2, wszystkie

instalacje. Cena 165.000 zł.

014/ 272-255.

SPRZEDAM kiosk typ Ruch z lo­

kalizacją ul. Lwowska. (0-18)

442-84-03 .

TARNÓW! Pawilon handlowy 28

m2, murowany przy ul. We­

sterplatte. (0-14) 24-14-72.

TARNÓW, ul. Westerplatte - pa­

wilon handlowy 28 m2, muro­

wany. 014/ 241-472 .

TARNÓW, Westerplatte! Lokal

handlowy, pow. 180 m2, dział­

ka 2,5 ara +150 m2 (plac ma­

newrowy) całkowicie wykoń­

czony, cena 130 tys zł. (0-14)

272-255.

TARNÓW • Mościce. 1/2 domu

drewnianego, budynek gospo­

darczy, działka 10a budowla­

na, media. (0-14) 789-211 .

♦ KORA POŚCIELOWA ♦ flanela ♦ wsypowe
♦ pościelowe ♦ koszulowe ♦ tetra ♦ zasłonowe
♦ leżakowe ♦ obrusowe ♦ ścierkowe ♦ drelichy
♦ dederony fartuchowe ♦ ocieplacz krawiecki - ovata

♦ tkaniny futerkowe

KOMPLETY POŚCIELI ♦ z jedwabiu
♦ z kory ♦ bawełny ♦ satyny ♦ atłasu ♦ haftowane

♦ RĘCZNIKI ♦ kocee obrusy ♦ serwety ♦ prześcieradła
♦ ścierki ♦ pieluchy ♦ kołdry ♦ poduszki ♦ jaśki ♦ narzuty

W sprzedaży wyroby firm:

ZPB „Bielbaw”-Bielawa „Silesiana”-Dzierżoniów „Nowar”-Nowa Ruda

„Biruna" - Białystok „Pamotex” - Pabianice „Zwoltex” - Zduńska Wola

„Magrys”-Zgierz „Frotex”-Prudnik „Len” S.A.-Kamienna Góra „Narew”-Łomża

Dla stałych odbiorców udzielamy kredytu do 30 dni

/Upusty od cen fabrycznych
*

Transport gratis

*FIRMA HANDLOWA Kraków, ul. Wielicka 72
............ . , „.......

655-10-88 w, 228 i 295 faxw.331

TARNÓW - oś. Westerplatte,

sprzedam nowy pawilon han­

dlowy 180 m2 wraz z parkin­

giem i placem manewrowym.

Wysoki standard wykończenia.

Własność hipoteczna. Cena

130.000 zł. Tel. 014/ 26-00-

02 ARCUS.__________________

TARNÓW - oś. Zielone, sprzedam

pawilon handlowy 79 m2 wraz

z działającym sklepem spo­
żywczym. W cenie pełne wy­
posażenie lokalu. Cena 59.000

zł netto. Tel. 014/ 26-00-02

ARCUS._____________________

TARNÓW - ul. Matejki, sprzedam

komfortowy lokal 100 m2 na

I piętrze budynku z przezna­
czeniem na działalność lub

mieszkanie. Własność hipo­
teczna. Cena 140.000 zł. Tel.

014/ 26-00-02 ARCUS.

TARNÓW stary cmentarz, grobo­
wiec 6 osobowy. (0-18) 443-

62-67 po 18.________________

TARNÓW ul. Przemysłowa - bu­

dynek biurowo-usługowy, pow.

360 m2m dz. 12 arów, cena

150.000 zł. 014/ 272-255.

WAŁKI - obiekt produkcyjno •

usługowy, pow. 700 m2, dz.

50 arów, możliwość dokupie­
nia materiałów. Cena 180.000

zł do negocjacji. 014/ 272-

255.

WOJ. nowosądeckie, dom jed­
norodzinny w centrum miejsco­
wości turystyczno uzdrowisko­

wej, 4 kondygnacyjny, z kom­

pletnym zakładem masarskim

i cukiernią, 7 pokoi do wynaję­
cia, lokal handlowy przy głów­
nej ulicy, 380.000 zł. (0-18)

442-23-81.

ZAKŁAD produkcji mrożonek

(300 m2 + chłodnie), cena bu­

dynku 80.000 USD ♦ chłodnie

20.000 USD.014/ 263-111.

KUPNO

HALĘ produkcyjną, magazyno­
wą lub pawilon handlowy, ku­

pimy w Krakowie lub okoli-

cach. (0-12)411-26-92.

LOKAL użytkowy w Krakowie

kupimy. (0-12) 411-26-92.

N. SĄCZ lokal handlowy (lub wy-

najmę). (0-18) 442-23-81.

WYNAJEM

100-200 m’, lokal sklepowy,

Bieżanów, 1m’/ 60 zł. (0-12)

632-78-67,633-04-09.

100 m!, parter domu, ul. Dożyn­
kowa (na biuro, gabinety, hur­

townię), 1.700 zł. (0-12)411-

26-92

200 m', na biura (rejon ronda

Kotlarskiego). Lokale do sprze-

daży. (0-12) 411-26-52.

240 m’ ok. ul. Kijowska, 2-po-

ziomy pod usługi lub produkcji

-3.200 zł+ media. (0-12) 632-

78-67,633-04-09.

40 m!, Bieżanów pod biuro, 1

m740 zł. (0-12) 632-78-67,

633-04-09 .

40 m!, Bieżanów pod maga­
zyn, 1 m7 50 zł. (0-12) 632-

78-67,633-04-09.

BOOM' do do wynajęcia w cen­

trum Podgórza, reprezentacyj­
ny, na biura, szkołę, 20 linii te­

lefonicznych. (0-12) 411-26-

92.

DO m', na biuro, ul. Pomorska,

1.500 zł + media. (0-12)411-

26-92.

AL Pokoju. Lokal 81m2, na ma­

gazyn, hurtownię do wynaję-

cia. (0-12)413-38 -86

GORLICE ścisłe centrum, lokal

na parterze 107 m2 z zaple­
czem, 5.500 zł + VAT. (0-18)

442-23-81.

HALA magazynowo-produkcyj-

na z zapleczem biurowym i sa­

nitarnym, telefony (1200 m!

x 3) Grzegórzki. (0-12) 411-

26-92.

ILKOWICE k/ Niedomic - lokal

usługowy z przeznaczeniem na

sklep, pow 70 m2, woda, prąd,

2 linie telefoniczne. Cena 900

zł/m-c . 014/ 272-255.

LOKAL do adaaptacji 40 ■ 80 m,

centrum, duży parking, długo­
letni wynajem. (0-18) 441-30 -

28 po 16.

LOKAL produkcyjno-magazyno-

wy, Borek Fałęcki, 80m', tele­

fon, 1000zł * media. (0-12)

411-26-92

MASARNIA kompletna do wy­
dzierżawienia, inne lokale. Mu­

szyna (0-18) 471-41 -00 .

N. SĄCZ, Biegonice, magazyn

stalowy 400 m2 z wiatą i pla­
cem manewrowym, 8.000 zł +

VAT. (0-18) 442-23-81.

O. SĄCZ blisko centrum 95 m2,

parter, lokal biurowy do ada­

ptacji, 20 zł/ m2. (0-18) 442-

23-81.

P. SĄCZ centrum, ekskluzywny

lokal biurowy na Ip, 90 m2,

alarm, długoletni najem, 2.500

zł/ miesięcznie. (0-18) 442-23-

'81__________________________

Q. SĄCZ centrum, kompletnie

wyposażony lokal biurowy 30

m2. (0-18) 442-23-81.

R. SĄCZ Dąbrówka, 2 hale

o pow. 1000 i 2000 m2, par­
ter i piętro, przeznaczenie ma­

gazynowo - produkcyjne, 5 zł/

m2 + VAT. (0-18) 442-23-81.

S. SĄCZ Tarnowska ok., 80 m2

na produkcję lub hurtownię,

pełne uzbrojenie, 1.000 zł/

miesiąc. (0-18) 442-23-81.

NIEPOŁOMICE-CENTRUM. Lokale

usługowo-handlowe - 36m! do

wynajęcia. (0-12) 281-17-20.
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NIERUCHO­
MOŚCI

LOKALE

WYNAJEM

NIEPOŁOMICE-CENTRUM. Lokale

36m! usługowo-handlowe. (0-

12) 281-17-20.

OK. KINA Kijów, piwnica, 120

m1, do generalnego remontu

i adaptacji, 10 zł/ m! + media.

(0-12) 429-29-12.

POSZUKUJE małego lokalu na

działalność usługową w cen­

trum Zakliczyna. (0-140 612-

56-60 .

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu,

pow, ok. 50 m2 w centrum

Tarnowa. (0-14) 242-808.

POSZUKUJĘ lokalu lub hali ok.

100m’ oraz mieszkania na tere­

nie Tarnowa. (0-14) 26-62-26

POSZUKUJĘ lokalu na działalność

gospodarczą. (0-12) 423-70-40

POSZUKUJĘ lokalu na działal­

ność usługową - na terenie

Krakowa. 0602 75-45-75

STARE Miasto, 10 m’, front, wi­

tryna, 1.900 zł/ m-c + VAT +

media. (0-12) 429-29-12.

STARE Miasto, zabytkowa pod

gastronomię, 180 m’, 3.000

USD/ m-c + media. (0-12) 429-

29-12._______________________

ŚRÓDMIEŚCIE, handlowy, 45 m!,

front, witryna, telefon, 100 zł/

m;* media. (0-12)429-29-12.

TARNÓW, Chopina, 45m!, z za­

pleczem socjalnym, parking, -

na biura lub gabinety, 800zł/

mieś. (0-14) 26-31-11

TARNÓW, Limanowskiego! Trzy

pomieszczenia + zaplecze, par­
ter, telefon, gaz, wszystkie me­

dia, na hutrownię, handel, cena

20 zł/ m!. (0-14) 272-255.

TARNÓW, Nowy Świat! Część

pawilonu usługowego pow.

176 m’, działka 492 m’, cena

4,5 zł/m. (0-14) 272-255.

TARNÓW, Nowy Świat! Budynek

pow. 500 m’, parter ■ 3 duże

sale, I piętro- 3 sale w bardzo

dobrym stanie technicznym na

biura, gabinety, przychodnie na

dłuższy okres, cena 2500 zł/

m-c. (0-14) 272-255.

TARNÓW - budynek wraz z za­

pleczem gospodarczym, możli­

wość adaptacji na sklep, pow.

70 m! + plac 150 m!. Cena

1.500 zł/m-c . 014/ 272-255.

TARNÓW-KRZYŻ! Warsztat stolar­

ski, pow. 300 m!, telefon,

wszstkie media,, samo po­
mieszczenie 1500 zł/ m-

c z maszynami 2500 zł/ m-c.

Możliwość przystosowania po­
mieszczeń do innej działalno­
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